AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLE FESTE DELLO SPORT NEI QUARTIERI 2 (LOTTO 1), 3 (LOTTO 2), 4(LOTTO 3)  E 5 (LOTTO 4)DEL COMUNE DI FIRENZE

SPESA PREVISTA PER CIASCUNO DEI QUATTRO LOTTI:

Lotto 1 festa dello Sport nel Quartiere 2:  Spesa prevista € 4.600,00 oltre IVA    (euro quattromilaseicento/00) – CIG : 
Lotto 2 festa dello Sport nel quartiere 3 denominata “Gioca lo Sport”:  Spesa prevista  € 3.000,00  (euro Tremila/00) oltre IVA  – CIG : 
Lotto 3 festa dello Sport nel Quartiere 4:  Spesa prevista  € 3.850,00  (euro Tremilaottecentocinquanta/00) oltre IVA  – CIG : 
Lotto 1 festa dello Sport nel Quartiere 5:  Spesa prevista  € 3.250,00  (euro Tremiladuecentocinquanta/00) oltre IVA  – CIG : 
NELLA SPESA PREVISTA PER CIASCUN LOTTO è INCLUSA LA REDAZIONE DI UN PIANO DI SICUREZZA REDATTO DA PROFESSIONISTA ABILITATO CHE LA SOCIETA’ AGGIUDICATARIA DOVRA’ PRODURRE NEI TEMPI INDICATI NEL PARAGRAFO  LINEE GESTIONALI E MODALITA’ ORGANIZZATIVE DEL PRESENTE CAPITOLATO ALLEGO.